INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO ESTADO DE

PERNAMBUCO

DECLARAÇÃO DE FUNDOS ESPECIAIS E

SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não existem fundos especiais, bem como a participação em

sociedades de economia mista, empresa pública, fundações, autarquias, consórcios

entre municípios ou entidades municipais durante o exercício de 2016, conforme

solicitado na Resolução TC nº. 37/2016, Item 25, Anexo X.

Vertente do Lério, 13 de Março de 2017.

Lucilia Sales de França

Diretora Presidenta

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

E
ID

E
 C

O
ST

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e8b7d24c-b072-4a65-93aa-32460de28bb6